ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025
V/v tham dự Hội thảo phối hợp

cấp tỉnh và liên tỉnh trong việc

giải quyết các thách thức liên quan

buôn bán động vật hoang dã

                   Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Ngoại vụ;

- Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray.

Ngày 13/11/2025, UBND tỉnh nhận được Thư mời số 65/25/FFI-VN ngày

10/11/2025 của Tổ chức Fauna & Flora International (FFI) mời tham dự Hội thảo

điều phối nhằm tăng cường hợp tác cấp tỉnh và liên tỉnh trong việc giải quyết các thách

thức liên quan đến buôn bán động vật hoang dã tại Vườn quốc gia Virachey và các

vùng lân cận tại thị trấn Ban Lung, tỉnh Ratanakiri, Vương quốc Campuchia, vấn đề

trên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ,

các cơ quan, đơn vị liên quan, Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray

nghiên cứu đề xuất của Tổ chức Fauna & Flora International (FFI) tại Thư mời

nêu trên và các quy định hiện hành, tham mưu UBND tỉnh xem xét theo đúng

thẩm quyền, quy định. Hoàn thành và gửi nội dung tham mưu về UBND tỉnh

xem xét trước ngày 18/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- VPUB: CVP, PCVP Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-13T08:29:37+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-13T09:00:19+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-13T10:23:07+0700

		2025-11-13T10:23:05+0700

		2025-11-13T10:23:05+0700

		2025-11-13T10:23:45+0700